
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4001003936

Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Rektorát

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlin

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Císlo účtu:

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Rektorát

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlin

Termín dodání 29.09.2023

ní osoba odběru:

%utbcz

Ze dne 27.07.2023

 

Dodavatel

Mikel s.r.o.

Záhumení V 329

763 02 Zlin

Česká republika

IČ: 26941741 DIČ: CZ26941741

  
 

Vyřizuje

Telefon

E-mail

Fax

E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.cz

 

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Text Množství Jedn.cena Celk.vč.DPH

Nůžkový stan s potiskem 60.656,00 60.656,00

podle schválené CN

Celková hodnota objednávky: 60.656,00

Schvaluje: Podpis:
 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákonač3.40/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu

- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

Strana: 1 z 1



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

„Ap.—A

Objednávka č. 40010UJ936 Ze dne 27.07.2023

 

 

 

[
_
_
_
—
_
_

 

 

 

 

 

Ddběratel-fakturační adresa
Dodavatel

Univerzita Tomáše Bati ve Zííně
Mikel s.r.o.

Rektorát

Záhumení V 329
nám. T. G. Masaryka 5555

763 02 Zlín
aso on zum _

Česká repubííka
IC: 70883521 DIC: CZ70883521

C 41.741 DIC: CZ26941741Bankovní spojení: Komerční banka

Vyřizuje

7knší flat—lng.on n.— MA.....
TPČŘÍ'QF!

a.../u.. uuu-U,c na dnu:cau

Univerzita Tomá eBati ve Zííně E‘ma“
Rektorát

F“
na’m. T. G. Masaryka 5555

E-mail pro el.zasííání faktur; fakturace@utb.cz

760 O1 Zlín

Termín. dodání 29.09.2023

Kontaktní osoba odběru:

Měna obíednávky: CZK

Text * V Minošství Jedn.cena wmv—MH—ú—ČelkvčDPHW

ruůžkoxíýĚ—íá'ns porískem 1,00 KS 60.656,00 csob-56,00

podle schválené CN

  

Celková hodnota objednávky:
.

60.656,00

Schvaluje:

    

    

(& Mikel s.r.o. ©

W329 Logic„ manila

men m, mc: czmmn

-51111 : 1111592 mmm
* WM:-látka.: www.míkeía

 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 KC be? DPH bude. „zveřejněna díe zákona C 340/9015 Sh.

 Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně< přesnou celou naší fakturační adresu

nám, T. G, Masaryka 5555v číslo objednávky

760 O1 Zh’n

Strana: 1 z 1



 

-------- Přeposlaná zpráva --------

PředmětzRe: Fwd: Fwd: UTB-OBJ.:4001003936 -Nůžkový stan s potiskem

Datuszon 7Au 2023 14:39:48 +0200

Od*<mike1p1achtxff©amaileom>

SpolečnostzMikel s.r.o.

dobrý den,

zasílám potvrzeno.

s pozdravem/ Best Wishes

Klientský poradce/The Consultant—Client Relations

Mikel s.r.o.

Záhumeni V, č.p.329

763 02 Zlín — Louky, Czech Rep.

mob. :—
e—mail: info@mikel.cz

Dne 07.08.2023 V 13:38 apsa1(a):

Dobrý den,

poprosím o zaslání akceptace objednávky.

Děkuji,

_,UTB 01M

 



 



 
Dne 27.07.2023 v 15:26—napsal(a):

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám objednávku 400 1003 936 — Nůžkový stan

s potiskem,

podle vaší cenové nabídky.



A také prosím o akceptaci objednávky formou odpovědi na

tento e-mail. Je nutné z důvodu uveřejnění v registru

smluv,

(hodnota objednávky bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč).

S pozdravem,

Odbor Investic a majetku

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně


